[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ,

 МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
ПРИКАЗ

«____»___________20__ г.

                             №_____

О внесении изменения
в приказ департамента культуры

молодёжной политики и спорта

Администрации города

от 03.03.2014 № 35 «Об обработке
персональных данных в департаменте

культуры, молодёжной политики и спорта

Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (с изменениями от 21.07.2014), Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» (с изменениями от 06.09.2014), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 14.04.2014 № 907 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 23.05.2013 № 1784», и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 7 к приказу департамента от 03.03.2014 № 35 «Об обработке персональных данных в департаменте культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» (с изменениями от 06.06.2014 № 117), изменение, дополнив в пункте 11 после слова «эксперт» словами «главный специалист; ведущий инженер».

2. Разместить настоящий приказ на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента С.Г. Подкозлину.

И.о. директора департамента

                  И.С. Вербовская

СОГЛАСОВАНИЕ:

Заместитель директора департамента

       С.Г. Подколзина

Начальник отдела
бухгалтерского учета

          Т.Ю. Храмкова
Правовое управление

РАССЫЛКА:

Аппарат управления;

Управление культуры;

Комитет молодёжной политики и спорта;

Комитет по физической культуре и спорту;

Отдел бухгалтерского учета;

Планово-экономический отдел;

Отдел муниципального заказа и комплексной безопасности;
Отдел развития и информационно-аналитической деятельности.

Гущина Ольга Александровна

тел. (3462)52-21-92

_1173249684.unknown